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緊急

１．この旅行はGoToトラベル事業の支援対象です。２．旅行代金45,800円～54,900円からGoToトラベル事業による給付金16,000円～19,200円を引いた金額がお客様のお支払い実額となります。別途、旅行代金に応じた地域共通クーポンが付与されます。
３．給付金の受領について：国からの給付金はお客様に対して支給されます。当社およびGoToトラベル事務局は、給付金をお客様に代わって受領（代理受領）致しますので、お客様は、旅行代金に対する給付金を差し引いた「お支払い実額」をお支払いいただきま
す。なお、お取消しの際は、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けます。お客様は、当社およびGoToトラベル事務局による代理受領ついてご了承のうえお申込みください。

この旅行条件は2020年10月1日を基準としています。又、旅行代金は2020年10月1日現在の
有効な運賃・規則を基準として算出しています。

https://fj-t.co.jp/

飛行機セットプラン

旅行代金

お申込金

3万円未満

6,000円以上

6万円未満

12,000円以上

10万円未満

20,000円以上

15万円未満

30,000円以上

15万円以上

旅行代金の20％以上

国内旅行傷害保険加入のおすすめ
お申込みの際には、旅行条件書（全文）をお渡しいたしますので、事前に内容をご確認の上お申込み下さい。

観光庁長官登録旅行業第895号

愛媛県松山市宮西1-5-10 フジグラン松山別棟2F

急

GoToトラベル
事業支援対象

飛行機セットプラン2泊3日

※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。

■添乗員は同行いたしません。お客様が旅行サービスを受ける為に必要なクーポン券類をお渡しい
たしますので、手続きはお客様ご自身で行っていただきます。

●飛行機利用プランはご旅行出発の前日より起算して7日前まで承ります。●ご希望のホテル、ご希望の座席等が満員
の場合もございます。●ご旅行中にお客様のご都合で使用されなかったクーポン券類等の払い戻しは一切できません。
予めご了承ください。●適用運賃は個人包括旅行割引運賃（IIT）となり、予約便の変更が出来ない等、ご利用に際して一
部制約がございます。●出発空港と帰着空港は同一空港に限ります。●乗り遅れによる代替交通費または宿泊代はお客
様負担となり、ご利用にならなかった飛行機代金等の払い戻しはできませんので予めご了承ください。●2020年10月
1日現在のスケジュールです。変更になる場合もありますので、最新のスケジュールを必ずご確認ください。

■最少催行人員／2名様
■利用航空会社／全日空　■食事条件／朝食付
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沖縄かりゆしビーチリゾート・オーシャンスパ沖縄かりゆしビーチリゾート・オーシャンスパお泊まり恩納村

美しい夕日と東シナ海を望む8万坪のリゾートホテル。11/1からプー
ルサイドや玄関など、ムード満点のイルミネーションを開催。

CD：40994
洋室禁煙★★★
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沖縄沖縄 3
日間
3
日間

MS要販売店

コースCD S201907

リゾートホテルに
お得に泊まる♪

■お支払い実額（おとなお一人様）■お支払い実額（おとなお一人様） 7,000円～8,000円付！さらに、旅先で使える地域共通クーポン
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沖沖沖沖沖沖
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沖沖沖沖沖沖沖沖沖
■往復の飛行機＋

ホテル2泊＋
レンタカー（Sクラス）が
セットでお得です！

売売
こそこそこそこそこそこそ

●館内スパ「森の湯」「海の湯」
1DAY利用券付

海の湯海の湯

●滞在中に記念日
（誕生日・結婚記念日・ハネムーン）の方へ、

記念品プレゼント※要予約※添い寝除く

●チェックイン/14：00
●チェックアウト/11：00
●お部屋/館指定なし30～42㎡（定員2～4名）
　3名1室の場合、エキストラベッド利用と
なる場合があります。

●朝食/レストラン
●那覇空港より沖縄自動車道約70分

4・5歳は
朝食代として
600円（現地払い）

1泊1台500円
上限1,500円

客室例客室例 朝食（イメージ）朝食（イメージ）

全室禁煙

松山空港10：50頃
コース日次

1
2
3

12：50頃那覇空港 恩納村（泊）
恩納村（泊）フリータイム

出発までフリータイム

レンタカー

レンタカー 15：00頃松山空港那覇空港13：15頃

■旅行代金・給付額・地域共通クーポン・お支払い実額（おとなお一人様）

■出発日
　カレンダー

45,800
16,000
7,000
29,800

3・4名1室3・4名1室
AA出発日出発日

入室人員
旅行代金

旅行代金への給付額
地域共通クーポン
お支払い実額

（単位：円）

49,800
17,400
7,000
32,400

2名1室2名1室
49,800
17,400
7,000
32,400

3・4名1室3・4名1室
BB

54,900
19,200
8,000
35,700

2名1室2名1室

●代金に含まれるもの／レンタカー代金・保険・免責補償料・消費税等諸税
※条件の詳細は係員にご確認ください。ガソリン代・通行・駐車料等実費はお客様負担となります。

●ベビーカー・ベビーベッド・ベッドガード
　無料貸出あり※要予約

■出発日／2020年10月24日（土）～12月24日（木） 旅行代金 ホテル2泊（朝食付）＋ ※事前予約要レンタカーSクラス往復の航空運賃= ＋ 3日間 （1台）

出発日限定

10/24● 12/24●
2020.

土 木

リゾートホテルリゾートホテルリゾートホテルリゾートホテルリゾートホテル
お得お得

■レンタカー追加代金 （1台）
±0円

オリックスレンタカー利用　CD：50470ハツテ販売店

Sクラス ＋1,000円Aクラス ＋10,000円WAクラス
3日間

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

10月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・A A A A A A A A

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A B A A A A A A A A A

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A B・・・・・・・


